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TOBONTO ka»öbe» .1 «, *irv 
famfwkot ock a Ha ajakhn, är»

I. d. fyllda rotd patienter
ST. THOMAS, ONT The l>ai 

lv Journal ’ och "Southern Coun- ! 
lies Journal" halva sålts till A. * Innehållet af detta fördrag 
Smith hårstades för $40,000

Senaste nytt. Förenta Staterna. heter att öfvervinna. M 
genom hans arbete upprättade öf- 
ver 100 hem, med hufvudkontor vid 

Adolf Hedin, den Stephocy Causew.iv i London Om- 
gansle veteranen i riksdagen och kring fvratio mån och kvinnor, 
under s* krafts dagar kund som 
Sveriges styfvaste talare, är nu 
ilöd. Hon har suttit som Liberal

nu äroVilkoren för Unions 
upplösningen.

Utlandet.k
NYTT ANGLO-JAPANSKT FÖR 

DRAG.
Sjuttio krogare i Minnea|«ohs 

dömdes att böto |i$ h varder .t för 
det de hållit »na lokaler 
söndagen 
att tillskniv a

SVERIGE.

oppnu på 
Detta är till stor det väl förtrogna med det uppdrag dr 

ha att utföra, aro ute dag och 
natt öf ver all t » E ngt and, tagande 
oskyldiga barn från i laster och e- 
lände försjunkna persaner och brin­
gande dem in i barnhemmen för 
att tvättas rena och klädas.

undertecknades dco u.tr augusti the- Home Protev
DET HARL1G.ASTK VADKR har 

råder 1. n. i Nordvästera ull stor
bekantgjorts och utgöres af tive k-ague 

8 art.klar Det ersätter fördragetNorge antager de af svenska Riks» 
dagen uppstälda.

representant på Stotkbulms-bän- 
ken under 36 terminer.— Från llutte, Nlont., ttlegraie- 

ul 1901 och går UufvndMikUgvn ut r„ den 24<h-, att eldsvåda öde-
lagt t-n del af stadens aflärsvrii- 

samt allmänna biblioteket. 
Skadan anslås tiTl en million dol­
lars.

fägnad for iammrena, som nu äro 
ifngt sysselsatta med stackmng af 
säden eller tröskning

GRAND TRVXK PACIFIC. 
Från Ottawa telegrafera* i dag, 
att Grand Trunk Pacific järnvägen 
har till departementet inkmnut 
ritningar och plant-r för fortäittan 
de af banan från Touchwood Hills 
till Edmonton

RYSSLAND 
Riga anio ix natten ull $ nnidags, 
och t va fångar, ledare af den poli­
tiska agitationen, befriades. Under 
striden dödades två vaktar* och 
en polisman sårades. Två ai und- 
sättenngspartict arresterades.

— Kyska rrgenngen har satt i 
gång en .speciell kummisnon att 
arbeta för tindrandet af de svåra

Ven t r allange lse t i

i. Bevarandet af fredliga för lrmn 
hållanden i Ost ra Asien <h h IndiTesten af dr t protokoll som un t,Ritas någon ökning af garniso- 

dertwknades t Karlntad 1 londsg» mm, b vilken hittills ej uppgåU till 
her ulgtfvits flokumentet erhål- • öfvet 
kr bety de tie al fördrag, då nkada- j under dess årliga möten 

ikuueerot

POLARTRAKTERNA. Medde 
Ianden från staden Reykjavik på 
Island från en medlem af härtigettx 
af Orleans C»rönlands-parti säger, 
att expeditionen upptäckt ett för­
ut okändt land, som benämts 
Terre de France, och älven funnit 
ut, att Kap Bismarck tillhör en 
stor ö och icke ligger på Grön­
lands hufvudlanh såsom man för­
ut antagit.
ISLAND. Det Store Nordiske Te­

legraf Msk ab i Köpenhamn har er­
hållit tillåtelse att lägga en trle 
grafkabel via Shetlandsöarna, bvil- 
ka äro förbundna med Scottind, 
samt öfver Färöarna till Island. 
En M arconi-station har äfven in­
rättats vid Reykjavik, och tele­
gram förmedlade utan lednings­
tråd hafva mottagits där.

utom beväringen — Minne apoluHidnrogen Times, 
som en längre tid fört t-u l vnande 
tillvaro, utgaf sitt sista nummer i 
söndags. Tidningen hur under fle 
ra år utgifvits med iörluat för si­
na ägare. Först meddelades, att 
tidningens prenumeranthsta samt 
öfriga tillgångar skulle öfvertagas 
af den republikanska tidningen 
Tninmt- som också utläst sig att 
betala Times' skulder

yoo man, 2. T1Ugodoseendet af alla mak­
ter» intressen i Ktti.t genom att 
iörsäkra Kinas ober »ende och su­gen oth svatieget ARTIKEL III

Dvt består af fem
hetvudartiklai oth J5 underpur» Bestämmer oro i c obet, t i Lapp- 
graler Un fors». utt.Ul. rö* «c merUrea tlt *“«“*
..ro skiljedom dn »dr» oro dm Bfr* “» P* »** fl var*
neutral» „.neo oth eodrifvande ,< jostörda i troa buWvunn.. rättighr 

gränsla »Intagarna, 6m tredje
kn fjärde otn trafiken

landrrna »mellan och den femte Hvart dera landet förbinder sig
om de gemensamma vattenvägar att icke genom prohibitiva import 
na Att har återgtfv* det vidlyfU Hler exportlagar på något sätt 

helhet tillå ' laggu hinder i vägen lör den ge-
I bän-

veränitet samt lika handelsrättig­
heter för alla nationer därstädes 

Försäkrandet

eliksvAda GKNOM TKÖSK 
VFRK
Man , rapporteras, att ett trösk­
verk antändts genom gnistor från 
ångpannan och brunnit upp Det 
ta hände å James Loverings farm 
En liknande olyckshändelse för 
spörjes från Por t a ge la Praine

Från Dominion City omständigheterna a de plateer,
af Englands 

och Japans rätt till sina respekt i-
3 som man befarar lula eller bimm^

att lula af hungersnöd på grund 
af missväxt Summan, som kom- 

att atgå härför, anslås Ull
va territorier samt försvaret af 
livar t der as särskilda intressen.

För att upprätthålla dessa uf- 
verxnskommelser, förbinda uc sig 
bada att komma till hvarandras

ter mes
>20,000,000.I Sed*

hax emellertid kommit vii n\ h« t 
att udningen fortfarande skall ut- 
giivas 1 mindre format, och att en 
af tidningens kreditorer, Mr. 
Thorpe, »att »ig i besittning af en 
del af tidningens egendom samt 
att legala förvecklingar troligen 
komma att följa.

ARTIKEL IVrenbetena
— Fred har nu slutits mellan de 

krigförande armeoiska och tartari- 
ska stammarna i Kaukasien. En 
kongress sammankallas 1 Oktober 
för att behandla alla frågor, 
utgjort tvistefrön mellan dt ohka 
folken. Tio armenier och tio mu­
seimän, alla millionärer, garantera 
att fredsfördraget efteriefves.

KOLERAN. Flera fall af kole­
ra hafva rapporterats från Prcus-

PROVINSVALEN I ALBERTA
väntas korama att aga rum i No- 
vemfcer I »11» valkretsar hafva hl-‘H> <*>» endera hotas, samt ,.tt

ga dokumentet i »n
ter «•) utrymmet utan vilja vi del- 1 »omgående varutrafiken 
gitvu det väsentliga innehållet i del se af krig mellan eller förveck­

lingar med andra makter skola 
ammunition och annat kngsmate

de kämpande politiska partiem.i ej afsluta fred eller fördrag bcr.ö* 
uppsatt kandidater. I Wetaskiwin ! rande 
hafva liberalerna ånyo uppsatt Mr I 
Rosenroll, som under flera termi 
ner förut representerat distriktet i.
Regina.

asiatiska förhåll.imleu) tn 
samt utan gemensamt med hv. r-

foljande sammandrag ITALIENS NATIONALDAG. 
Årsdagen af de italienska trupper­
nas besättande af Rom den 2o 
September 1870 firades i onsdags 
öfver hela Italien, särskildt i Rom 
med stora högtidligheter. "Ddn e- 
viga staden" på de sju kullarna 
var ymnigt dekorerad med flaggor 
och gatorna hela dagen fyllda med 
festklädda människoskaror. En nu 
litärisk parad, bandkoncerter i al­
la delar af staden och allmänna 
förlustelser utgjorde dagens pro- 

Borgmästareo hade mot- 
som van-

— James Vcsley och Paul Four- 
er blefvo i onsdags af graOdjuryn 
1 Bemidji försatta under åtal för 
mordet på handlanden N. O. Dahl 
och dennes 17-åriga dotter A agot i 
närheten af Quirings postkontor i 
Beltrami county i april 1904. Four- 
nier frigafs fur flera månader se­
dan pä grund al bristande bevis. 
Det x äntades, att vn anklagelse 
skulle riktas mot Vcsley, men det 
väckte det största uppseende, att 
Fournier beskylldes som hans med- 
brottsJing. 
sjutton xiltnen 
tas bruttsannak-r finnes knappast 
en ohyggligare förbry teLse än det­
ta mord. Släktingar till ik mör­
dade hafva anställt de mest ener­
giska el tVrspuiungar för de skyldi­
ges uppspårande och häktning

ARTIKEL 1 ♦
n al utgöra kontraband 
tag göras enhgt de internationella 
lagarna eller för säkerheten ai 

! Sveriges och Norges neutral.tet 
Af ven må aarskildu bestämmelser

Undan Dr Wickström riksdates-
. ... . j)Ul P-* man.
belastningarna vt<l Esquimault, P»
C., har nu öfvergifvits. Victori.i ^ skall säkerligen intressera 
Times säger: "Det är betecknande Ntir läsekrets att veta det den äf- 
att just vid denna tid, då Storbr. ven 1 Cana<kt 1x11 förenta Stater 
tannien öfvtigifver sin förnämsta «na 'ålkände redaktören för Jämt 
lästnuig vid Stilla hufuet, vidtager jl4*^*flpoatee, Dr. Hugo Wickström, 
Förenta Staterntt ytterligare för . bbfvit vald till riksdagimian f«»r 
svarsåtgärder iaH underhålU-r j ^.frsund—Hudiksvall. Dr. Wnk- 
stark flotta just »mdt emot * ström -*erhÖU 473 röster mot 375

för borgmäytare I. ”00 Stajiel-
\\ 11,1,1 A.M h. Cl KT1S, diplom.it mohr, alltså en vacker majoritet 

tnh journalist Irån Washington, I). af 98 röster.
C., är i sällskap mod sm hustru 
pa besök här i landet. Han är 
korrespondent för Chicago KevortL 
Herokl m fk undra »torn tädein 
gar och amnar skrii v a omkring 
tjugu sjmltvr otn västra C.uianlu. 
som på honom gjort ett mäktigt

ROSSLA NI), B. C. T. Costello, 
föringn för ett lag af stenspränga 
re, mötte vn hastig <l<xl nära Mur 
phy Creek genom att komma i be­
röring med en telegraftråd, som 
nedfallit då ett sprängskott aflos- 
sats. Tråden var laddad med e- 
lektricitet, och 20,000 volts passe­
rade genofn den olycklliges kropp 
medförande ögonblicklig död.

NYA JÄRNBANOR öppnade för 
trafik. Järnvägskommissionen har 
utfärdat orders, tillåtande C.P.R. 
att öppna för trafik två af bola­
gets nya bransch-limer i västra 
Canuda. Den ena är Pheasant 
1 lilla-banan, från Lipton 146% mil 
till en punkt bortom Strassburg.
Den andra är linien från Wetaski­
win till Carmose, 25 mil.

SJÖFARTEN. Sedan Mr Pre- 
footaine besökt Toronto, kommer 
han att begifva sig till C leve! and 
för att inspektera en af de sena­
ste ujvptmmogarna för isijrytmng.
Andamålet är att söLi förlänga 
tiden för trafiken på de öfre sjöar- 
iva, så att inan kan få så stor pro­
cent som möjligt ai hveteskörden 
Mordrad båUedvs på denna sedan 
\ mterp.

i/anderna han skjuta till trebuna 
let 1 Haag alla tvistefrågor, som j 
i» Le röra någondera* obetoewk, 
njåKständighet eller Hfiwntressen 
Om skiljemeiungar ujipstå huruvi­
da en vins Iråga är ai dylik art 
och brekrtflenhet, skall algö runde t

FÖRSVARET
sen

ÖRLOGSHAMN 1 SINGA 
PORE
anglo-japanska alliansen kommer 
England att draga en dri ai sin 
flotta från kinesiska vatten och

Som en följd af den nya

göras af hälsoskäl.
Transitogode må icke belaggas 

med exporttull eller hknanhe af 
i gift.

förlägga den i Singapore, h v arest 
väldiga dockor komma att byg>- 

Platseu kommer att bkiva

liäraf äfven bänskjuta» till lfaeg- 
tribunalet Denna öfveretixkom JMartikel galler trettio är 

|från den 1 Januari 1906 och må 
, förlängas för ytterligare trettio 
år, om icke uppsägelse göres mins* 
feto år före ekrtet of den nu be-

mel se hkall forUafva i kraft under 
tio år från det den undertecknats 
och må äfven lörnyes för ytterli­
gare tio år, otn icke endera kon­
trahenten förklarat a»g däremot 
minst två år förut.

gram
tagning och gratulerade 
ligt konungen å samhällets väg- 

Mala.xa-m.adct, ger dm «h kcrouagen talade Ull dek
"hafvets drottning" ett slags nyc- gationen i korta, ' al v or a 
kel Ull Still» oceanen - Har må W. bes.arande lytk^naknmgama 

djjJPå kvällen afbrändes fyrverken.
Den ?o:de September är för ita 

lienarna hvad den 4 de Juk är för 
amerikanarna och den i4.de Juk 

Före 1870 var

af det största strategiska värde 
för Englund och dess allierade, ty 
genom sitt ypperliga läge, behär­
skande

G rand juryn förhörde 
1 norra Minmeso-

ior lånen har blifvit gillad af järn
vägsministern och järnvägakom 
missionenstämda perioden.

nämnas, att Sii^apore är 
plats, hvarifrån de bär i Canada, 
ej vidare eftersökta Straits-settle- 
men t »mynten komma 
settkments innefattar de engelska 
nybyggena i närbeten af Malacca- 
.sundet, den passage som skiljer
Indiens fastland från den stora

Särskilda öfverenskommelser äro 
t räflode rörande Ofoten lianan

C AN. IN DU ST KI KÖK EN ING 
Under förra hälften af iörlidvn vec­
ka hade "Canadian Manufacturers" 
Association" sitt sammanträde 1

artikt;i< 11

Kn neutral iun skall upprättas, 
och skull den vara fceintoe kilotm* 
ter bred på ömse sidor om gran 
sen, öar oth skär mbegripoa. Här 
få inga trupper stationera» annat 
än i liten skala, så många s*»m be- 
höfvas för att upprätthålla ord­
ningen, och mga befästningar, 
örlogshaiiHiar eller upplagohus för 
krigsförråd få här existera. Denna 
öfverenskommelsr suspenderas, i 
händelse dr två landrrna bistå 
hvaraeidra i krig mot en gemen­
sam fiende och älven om endera 
förer krig emot en tredje makt.

AUa nvbvggdu fästningar inom 
denna zon nedrifvas; endast de 
gamla vid Fredrikstcn, Gvldrnlö- 
ve oth Oveibjerget få »tå kvar, 
men icke som lastningar utan »om 
historiska minnesmärken 
föreskrifter skola verkställas inom 
åtta månader, under idverinsemde 
af en kommission af t ne *»fficerare 
af ilutmiueode nationalitet, hvar-
ken svenskar eller norrmän, hvart- 
drra landet väljer en och tfcra tre­
dje utses ai dessa eller, om skilj­
aktighet uppstår, genom prendrn- 
tet» of Schweiz Närmare genom 
ett särskildt fördrag

Frednksstcn må forbbiva hufvud- 
kx arter för distriktets stab och 
plats lör garnison och vxcåontarsko­
la Ull samma utsträckning som io- 
re hvggandet af de nya fästningar­
na. F a stUingarn a vid Koegsvin- 
x mger må icke t>Ub>1ggas, ej heller

104 Ak IG SVENSK KVINNA 
uflitkn. Kor ett par veckor sedan 
dog Min. Margareta Daniel son i 
Cambridge, Minn , i sin son An­
drew’ Dunielsotis hetn, 1 deu höga 

lzkaml dem Sir Wilfr.d al<krn af I04 år och iS dagar.
Ilou föddes i Brunsberg, i-.lfda.en, 
Dalarna, den 24:de Augusti är 
1801 ov h gifte sig 1820 med Olof 

Hon. Ro-! Daniel son. Af deras fyra barn äro

Straits-ARTIKEL V för fransmannen 
Rom hufvudstad * den s. k. Kyrko­
staten, eller påfvetis eget lilla rike, 
och var besatt ef en fransk armé.

fransk-tyska kriget utbröt, 
nödgades Frankrike draga dessa 

tillbaka från Rom, och

Om en propoeition gönrs lör att 
| dämma vattenvägar inom ettdrra 
landet, skall ifrågavaramle lands 
lagar algöra saken, ehuru företa­
get må hafva »in inverkan på vat­
ten i det andra landet, hvars invå­
nare ha motsvarande rättighet. 
Emellertid må sådant arbete icke 
utföras utan tillåtelse af det an­
dra landet, om en ändribg » vatt­
nets lopp skulle tigga betydliga 
hinder i vägen för samfärdseln el­
ler förorsaka stora förändringar 
öfver ett större område.

Denna öfxvrenskommelse gäller 
under femtio år från den 1 Januari 
1906 och må förlängas, om icke 
minst fem års uppsägning göres.

Delegaterna kommu Ull följande 
hulvudresultat:

»Att unionen mellan Sverige och 
Norge är upplöst, att främmande 
makter böra härom underrättas, 
och de hittills gemensamma anord­
ningarna åtskiljas, så att hädanei 
ter intetdera landet är ansvarigt 
lör det andras handlingar

Såsom nämdt återstår för sven­
ska nksdagen och norska stortin­
get att ratihera det ingångna för­
draget. Då man 1 allmäohet 1 bå­
de Sverige och Norge synes anse, 
att utgången blifvit den bästa ef­
ter omständigheterna, torde några 
svårigheter för den slutliga sank- 
tsoneringen ej möta

staden (Jut-M 
med en storartad bankett, vid hvil­
ken inemot 200 personer voro när 
varande

»Mötet aislutades

ostrodiska övärlden. Da
Laurier, provinsen Quef*-< s liijt 
nantguvernör Sir 
Hon

— London Times* korrespondent 
i St. Petersburg suger, under dato 
ai den 24 september: Päi intressant 
adress gafs i afton för ett antal 
britiska och iunerikaneka besökare 
ai prof. Paul M. MilukoH, som i 
lördags lössläppts ur fängelset. 
Professorn behandlade i sått tal 
den politiska situationen. Han sa- 

att den valkampanj som nu 
.skulle öppnas, koinme att finna le- 
< lar ne färdiga och landet moget. 
Han var öfvertygad om att kam­
panjen skulle krönas med fram­
gång och att de representanter, 
hvilk;«, koinme att utgöra det för­
sta parlamentet, i trots af planens 
odisputabla brister, »kulle värdigt 
framställa nationens fordringar.

DR. BARNARDO, den store bar­
navännen i London, lvngiand, dog 
därstädes tisdagskvällen f. v. Han 
var grundare oth direktör för fi­
lantropiska inrättningar, genom 
hvilka öfver 55,000 barn blifvit till­
varatagna, uppfostrade och utsän­
da i världen. Canada, med stba 
ofantliga fördelar för de unga, har 
mottagit nära 15,000 barn från 
dessa institutioner.

Thomas John Barnardo i öddes 
på Irland 1845, biel uppfostrad i 
privatskolor och studerade medi­
cin i London, Edinburg och Paris 
Då han var blott 21 år gammal 
och studerade vid ett hospital i 
London 1866, fästes hans upp­
märksamhet 
barnens tillstånd 
Hans önskan att hjälpa de små 
framträdde snart och han la de sig 
med nit ut for dem, när hälst till­
fällen yppade sig. År 1867 upp­
rättade han sitt första hem och 
sex år senare grundade hen ‘Flic­
kornas by’ vid IMord. Ar 1687 
grundläde han "Hennes Majestäts 
Lasarätt for sjuka föräldralösa 
barn” och tre år senare stiftade 
han ‘‘Unga Hjälpares Förening".

Äfven såsom skriftställare var 
Dr. Barnardo väl känd. Hane 
böcker, tidskrifter och artiklar rör­
de sig om den sak, åt hvilken hon 
ägnat sitt lif och gingo ut på att 
hjälpa det goda verket framåt.

1 Winnipeg finnes också ett afdel- 
ningskontor för hans inrättningar, 
och genom detta medium endast 
ha omkring 1,400 barn erhållit go­
da platser. Här aom annorstädes 
kännes förlusten djupt, och ehuru 
det väl organiserade arbetet vis- 
wrWgt-n fortgår, är tidarens per­
sonlighet borta.

D* Dr. Barnardo började 
draga mer än 100 verknomhet, var han jämförelsevis 

kopp- okänd och utan vä
och ha rsedan haft otaliga svårig-

trupper
knappast hade detta gjorts förrän 
oroligheter utbröto i Kyrkostaten, 
hvilket slutligen dref konung Vik 
tor Emanuel al Sardinien att sän 
da trupper dit för att återställa 
ordningen. Oen 20 September 1870 
besattes Rom på invånarnes egen 
önskan al de italienska trupperna 
under general Cadorna, Vatikanen» 
omgifning<ar rensades från orobga 
pöMhopar, och kort därefter an 
ställdes en omröstning, genom hvil- 
ken Kyrkostatens befolkning med 
öfverväldigande majoritet uttalade 
sig för att införlifvas med det ny­
bildade konungariket Itaken. Det­
ta land, som i dag utgör en af 
stormakterna, om ock den minsta, 
var förut i flera hundra år del ad t 
i småstater, oth betydliga delar 
dära< hörde under andra makter, 
såsom Spanien, Frankrike och O- 

Den »tat, som gick 1 
fÖr enhet sverkets åväga 

det i norra delen 
Sardinien un-

Louis Jette,
N. S. Parent, K L. Borden

och andra notabilitet er HHHHH |HPP|
dolf>he I.einieux, ‘sohvitor-general’, a^a Aöxla utom den yngste, i hvil- 
talade för "Canada och kejsardö- kens he,u hon 1 mänga år bodt 
met”, sägande, att han icke kunde ^ ttir hoQ d°g* utvandrade 
se någon gräns för utvidgningen af til1 Amerika 1857 och kommo först 

tillhörde <letta tHl Illinois oth lowa samt J860 till 
land, hvilket ättlingar af Englands Isanti Co., Minn., där familjen haft

sitt hem alltsedan. Hennes man 
dog 1876. Sonen Andrew Daniel- 
son är 65 ät gammal och deltog i 

Sir WiHrid ver den luiste tala- «n ungdom 1 Förenta Statereas 
ren. Han sade, att regeringen inbördeskrig. Den för sin mångsi- 

‘ sökte undan för undan etablera ta- begåfmng och sitt fängslande
! riflen på en mera

dem haixlel,
de,

och Frankrikes bästa familjer ,u
IjVt.Kiv hand i hand för att upp-
b.vgga

vetenskaplig ba- , ITamställningpisätt så i tal som 
Kn af föreningens förra pre skriit särskildt bland baptisterna 

»Mr. George, tog föregå- allmänt kände pastor Olof Bodien 
ende sommar sina kamrater öster- i Minnvapolis är hennes brorson.

Mrs. Danielson var, trots än o- 
onskade Sir W .lfrid vanligt höga ålder, i besittning af

Dessa snienter

ut till härdarna för handeln och in-
dustnen; nu
taga dem till västerns fruktbara g1*! hälsa och Kale aldrig vant 

Canadas skönhet var af *sJuk. Hon såg att läsa utan glas- 
p;n ögon och läste rätt mycket; hen-

regioner
ohka natur på olika trakter
tid hade han betraktat den nejd, 1 neshörsel var god. I samtal med 
hxilken han föddes, Achigan-daleti, bewae kunde nvan icke märka, att

nian talade med en sa öfverårig 
Ilou rörde sig omkring

Staden Londons korporation be ! Camadas paradis. Han hade kom slöthl på ett par käppar och syn­
slöt 1 går enhälligt att tilldela imt till Anna polis-dalen och fäg-, tes ofta 1 kyrkan, dit hon tyckte

Hon tillhörde

sterxike.
spetsen
bringande. var 
heligt»» konungariket

dess konung Viktor Emanuel I 
En a de mest framstående person 
hg bete roa
neral Garibaldi 
Italien kom

och den, i hvilken Hut uppfostra
GEN ER.AL BOOTH HKUKAD.Jdes, L»Assomption-dalen, såsom kvinna

vid utförandet var ge- 
Största delen ai1Frälsningsarmen* general utmär * nat sig åt den sköna åsynen af mycket om att gä 

kelsen "London s freedom" "så-1äppelträd i blom Sedan han åter baptistsamfundet Det är mwket 
som erkänsla för hans s*tora arbe .vändt från de nya provinserna 1 möjligt .*tt hon skulle hafva kefvat 
te for folkets moraliska och socia-1 väster, trodde han emellert.d att än längre, men för en tid sedan 
la lyftning". Detta hxtirstecKm östern borde låta en del ai sin föll hon ned för en trappa och bröt 
bar annars endast tilldelats med- 1 stolthet fara. Ingenting kan gifva ■ tna höft och detta var narma- 
lemmar af kungliga familjer, hj.il j en motsvarande idé ai de inspire- steorsaken till hennes död. 
tar b vilka utmärkt sig i kng till rande scenerna i Alberta, Saskat- 
lands eller sjös, eller mycket fram- jchewan och Manitoba, förrän man 
stående statsmän | sett dem roe<l egna ögou Att tän- stor postvagn

!ka sig, det för åtminstone 700 mil dyn på sjätte avemyen och fyrati- 
H ... i västerut från Winnipeg är ett om- ondeändra gatan i New York i 

k*mm»rrn 1 k atona har g»lv»t sitt ridc hvilket tn dag skall vara onsdags, hvarje anstrångtung att 
undtrstod at dtn btgaran, som uppta„et ^ sadrsi.lt, är iå deu losa syntes fruktlös, od» po-
frau»ställts J llnush Colombias . t* ^ kae komma taaad&e. sttu var i fara att bSIva förstnad
sågverkrogart att fagga tufl pa ^ ^ kiael „g stdta öfvtr sin till stationtn, då tn åtiöljandt po-
den laggradiga amtr.kanska luro- Hvilket land skäll icke lisen an fick den ljusa idén att från
ber som i stora kvaotiteter skrp- ghee» hhfva, då vi iå 20,000,000 en lörevismng i närheten hämta ty-
pas till nordvästprovmsema. I m,yKinrr mhnmskt,r brukande jor ra elefanter, hvilka, sedan mm på- 
statern. prodiaeraa ofanthga ^ härstädes Canadas indnstrv satt nödiga seldon, med lätthet 
mängder al virke och det samsta jdkare då att få ett fält drogo upp vagnen under den sam-
skrapet skeppas till Canada, hvar virdict ^ hem.Kkrodin 
es* det sälj» lälhgt och härigenom Wllfnd önskade nke, att vår ve
Utestänger *n vida hattre varan MnskapIir, lang| U.ulle hittdr» han tandet al skörden i höst har V.reat 
Iran BnUsh Columbia detn med främmande Linder Northern skafiat sig nya jätieio-

Kcjo-HtruLlions* tvärs om. Äfven önskade h*n gU- komotiv på yi8,ouo pouads, i slåad 
på Brandu», skatt h* va företräde åt England. Men han att draga hundra vagnar på 20,- 

uch Hudsons Bay järnväg, 'såg framåt mot de» tid, då Ca-, oou pounds hvar dera med 4o,«*x* 
hvilken skall gå itån Förenta Sta nådas folk alhnänt skutir bära 1 pounds last, hela tåget lnberök- 
ternas gräns till Brandun och norr ‘ »kor tillverkade i detta land och maskinen och tendern x ägan
nt, var bestamdt att taga san bör Ikläder ai canadienäskt tyg. Frå fa. omkring 6,.u8,ooi> pounds. Mel- 
jan i tredags morse vid gränsen gan rörde »g såväl om na.tu.nms Jan 80/200 och 100/200 bushels säd 
söder om Baisse v aie. Denna ba # tillväxt som otn traasportförbål kommer att fraktas in till de sto­
na kommer att blifva af stor vikt .Undeeui. De sistooroda måste lör ra h vt-temor kna de ma för hvarje 

gslvande staden di- bättras, så alt österns varor kun tur, som göres ai en dylik koloss, 
rekt förbindelse med landet föder na lätt foras till västern och vä Sex af dem äro nu färdiga. De 
nt samt större betydelse såsom'sterns produkter finna obehtudrad »kulle kunna 
järnvägscentrum och passande lo-1 väg till kusten. — Sir W ilfrids tal vagnar hvaidera,

Ulanen hälsades med åkallande bifallsrop, lingen mellan v agnans» huMe

då under eti spira, 
men annu 1 dag hör ön K or »ka 
under Frankrike, Dalmatien och 
den del ai Vencticn, i hvilken den 

_ sjöstaden Triest ligg*r» y°' 
der Österrike, ön Malta till Brit i- 
ska riket, och Schweiz har tina 
italienska kantoner.

Äfven i New York firades dagen 
af där boende italienare med stora 
festligheter: utflykter, möten med 
tal, musik och sång samt allmän 
inställelse ai oflärer i stadens ita

stora

vid de föräldralösa 
på gatorna.FÖRENTA STATERNA. En 

blei fast sittande i
STOR HVETESKÖRD 

George Paterson, som har en stor 
farm väster om Brandun, hor bör­
jat tröska sina åtta hundra 
hvete | denna vecka En åker på 
iyra tio aeres lemnade 1,690 bushels 
eöer 42^ bushels per aore 
tersoo är derektör för Elektnska 
LjusbolagK 1 Brandoa och tröskar 
med elekt nötet ledd från kraft sta 

Han vantar s»g få 1 me 
ära fvratio bushels hvete

Mr V1RKESH.ANDELN Handels-Canada.
aeres

TRAMPAD till döds ai en häst 
btii lorhdrn vecka Aloie Hagman, 
ca tim kng soa ull John H 
en farmare strax norr om Kdmcm-

lien.ska kvarter.

TCSENDEN DÖ AF FÖK 
STOPPNING.

Mr Pa-

tua
föror rok«r så 

som
Intet tillstånd

många oöotiiga sjukdomsr
förstoppning. Det icke endanttan- 
drar njurarna från att elstwlra de 

ämnen» nr Modet. utan

RKUVCEBAl) FRAKTTAXA. 
Från Jvlmoeti* iilltiuidgiifi tor- 

veckan, att C.P.R skulti aa- 
ee ny frakttaxa, för a*t 

konkurrera med C.N R

Sir lade folkmassans jubel.
— För att hjälpa till vid Irak

drital 
per aere.ra

TTND.ALL 
har varit framgångsrikt för sten­
brotten, från 50 till 150 stenhugga 
ne hafva har varit sysselsatta

Det senaste halfåret förorsakar anaetnis, magåkommor 
och oförmåga att smältaANGBATSLED TILL HVIF 

SON‘S B AT? I Edmonton umgås
NY JARXV.AG

arbetet 
wnn

»»
DrHvarför vill Ni mte begagna

Piller och bli botisd?med f<>rsl»g att kanabsera Hamiltonsdet siaungen. t»h aom bolaget utmärkta medicin i ter StalUtt
ti.tr» ft.r tigger sig till med 
mera tidsrnbgt maskineri, bbr det 
i stånd att fvlti anou större or

verksamhet till re-Bsy, Pinnen har förelagts trons-
geUmndrt till^åad på ee rosM. Tu- 
aendeo säga så. Ert system skall 
hh rent och friskt, ni skall bii <™ 
från hafvmKark, lagen magsyrd 
mera — koctclige», ro skall blifva 
jonahsk till bnmöret och vid fnll- 
Rntnkgt god hälsa. Dr. Harosftona 
PiRer isäljas öl ver allt, 35»- I» ask 
Skaffa et de ihta.

STRTKNINFORGIFTAD Hero 
ry Wilco», tn omkring to år garro 
mal t

— Kiogra har bhlvit stängd, 
och folk,
börda eg förtjänsterna därstädes, 
få nn gå ocb snrås under kof- 

tyngd och törstens her ra va i

i Calgary, kuse ai 
misstag att förtärs ea doas» stryk- 

- — dag i förra vecka» Döden

att afvarit vj

inträdds orofcriag två vi
de!
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